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Kuulutus Agroset Oy:n Huittisten broilerikasvattamon laajennushankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 
 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on käsittelyssä 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki) mukainen yhteysviranomaisen 
perusteltu päätelmä, joka koskee Agroset Oy:n broilerikasvattamon laajennushankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostusta (YVA-selostus). 
 
YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen 
vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. 
Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-
selostuksesta. Yhteysviranomainen laatii kuulutuksen jälkeen YVA-selostuksesta perustellun 
päätelmän, jossa otetaan huomioon kuulutusaikana jätetyt mielipiteet ja lausunnot. 
 
Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 
Agroset Oy suunnittelee nykyisen broilerikasvatustoimintansa laajentamista. Hanke sijoittuu 
peltoalueelle Huittisiin, noin viiden kilometrin päähän kaupungin keskustasta itään. Hanke on 
maatalousvaltaisella haja-asutusalueella ja jo olemassa olevien broilerikasvattamoiden välittömässä 
läheisyydessä. Kasvattamojen pohjoispuolella, lähimmillään noin 260 metrin päässä, kulkee 
Sammaljoki. 
 
Hankkeessa tarkasteltavat vaihtoehdot: 

• VE 0+: Nykyisten myönnettyjen ympäristölupien mukainen toiminta. Kolme kasvattamohallia, 
joissa on teoriassa yhteensä 240 000 eläinpaikkaa 

• VE 1: Toiminnan laajentaminen niin, että eläinpaikkoja on teoriassa 320 000 kpl. 
• VE 2: Toiminnan laajentaminen niin, että eläinpaikkoja on 400 000 kpl. 

 
Lannan loppusijoitus toteutetaan sopimusperusteisesti toimittamalla osa siitä peltoviljelyyn (käytössä 
oleva peltoala 480 hehtaaria) ja loput jatkokäsittelyyn Biolan Oy:n kompostointilaitokseen. 
 
Nykyiset kolme broilerikasvattamohallia sijaitsevat hankealueella ja muita sijoituspaikkoja ei 
tarkastella. Laajennus liitetään toteutuessaan tilan jo olemassa olevaan toimintaan, jolloin tilan 
toimintoja käytetään myös laajentuneen toiminnan aikana. 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo 
Kuulutus julkaistaan 9.4.2024 ja pidetään nähtävillä 8.5.2024 saakka osoitteessa www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Huittisten kaupungin 
verkkosivuilla. 
 
Arviointiselostus liitteineen sekä kuulutukseen liittyvä aineisto ovat luettavissa ympäristöhallinnon 
verkkosivuilla osoitteessa: www.ymparisto.fi/broilerikasvattamolaajennushuittinenYVA. YVA-
selostuksen paperiversioon voi tutustua 9.4.–8.5.2024 Huittisten kaupungintalolla, Risto Rytin katu 
36, 32700 Huittinen. 
 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi
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http://www.ymparisto.fi/broilerikasvattamolaajennushuittinenYVA
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Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen 
YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava 
viimeistään 8.5.2024 sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse 
Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku. Lausuntojen ja mielipiteiden yhteydessä 
pyydetään viittaamaan diaarinumeroon VARELY/81/2023. 
 
Lisätietoja 

Hankkeesta ja arviointiselostuksesta: 

Hankkeesta vastaava: Agroset Oy, Esa Laamanen p. 040 501 0979, esa.laamanen@agroset.fi 
 
YVA-konsultit: Matti Forsman p. 040 524 1491, matti.forsman60@gmail.com 
Sweco Finland Oy, Hanna-Leena Kuokkanen, p. 040 357 9403, hanna-leena.kuokkanen@sweco.fi 
 
YVA-menettelystä: 

Yhteysviranomainen: Varsinais-Suomen ELY-keskus, ylitarkastaja Sanna Mäkeläinen, 
p. 0295 022 140, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
 
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä 
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla  
www.ymparisto.fi/broilerikasvattamolaajennushuittinenYVA viimeistään 8.7.2024. 
 
Turussa 9.4.2024 
 
Varsinais-Suomen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus, Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue 
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